



Pressmeddelande

2016-12-06

AktieTorget anmäls till Finansinspektionen

Interfox har idag anmält handelsplatsen AktieTorget för granskning hos Finansinspektionen. Bakgrunden är att AktieTorget utan stöd i regelverk bl a velat lägga sig i Bolagets affärsrelationer och spridit onyanserad och missvisande information om Bolaget, vilket påverkat aktieägarna negativt.

Interfox Resources AB är ett publikt aktiebolag vars aktier handlas på AktieTorget. Bolaget är verksam inom oljeprospektering på den internationella marknaden. Interfox har idag lämnat in en omfattande anmälan mot AktieTorget till Finansinspektionen.

AktieTorget har under lång tid haft synpunkter på Interfox informationsgivning till marknaden. Eftersom det saknas konkreta regler och riktlinjer kring informationsgivningen som AktieTorget kräver av bolagen har de noterade bolagen inga möjligheter att förutse vilka krav som ska uppfyllas.

- AktieTorget agerar som gamla tiders sockenpräst. Bolagen är helt utlämnade till deras godtycke och vi hotas av avnotering om inte kraven uppfylls. Detta håller inte i längden, varken för oss eller för andra bolag som är noterade på AktieTorget, säger Max Renard, styrelseordförande i Interfox.

AktieTorget har i sina efterforskningar bland annat velat kontakta Interfox motparter i samband med avtalsförhandlingar. En av dem är ett statligt kinesiskt bolag som reagerat starkt negativt på AktieTorgets agerande. Att en handelsplattform kontaktar företrädare för främmande stater riskerar att störa inte bara bolagen, utan även svenskt näringsliv och våra nationella intressen. Aktietorget agerande har också gjort det svårt och till och med tidvis omöjligt för Bolaget att arbeta enligt fastslagna planer.

- Avsaknaden av tydliga regler och riktlinjer drabbar bolagen, dess aktieägare och trovärdigheten i börshandeln. Finansinspektionen behöver sätta en gräns för hur handelsplatser får behandla noterade bolag för att förtroendet för värdepappersmarknaden ska kunna upprätthållas, säger Max Renard.

Anmälan till Finansinspektionen har ännu inte diarieförts men ärendets diarienummer kommer att publiceras på hemsidan så snart ärendet diarieförts.

Styrelsen



För ytterligare information, kontakta:

Anders Thorsell, t f VD samt styrelseledamot.

E-mail: anders@interfox.com samt tel 070-773 20 45

Fakta om Interfox Resources AB (publ):

Interfox Resources är ett bolag med inriktning på prospektering avseende olja och gas i Ryssland. I Ryssland kontrollerar Bolaget en licens i Tomskregionen i västra Sibirien, Ellej-Igaiskoje 71-1. Bolaget genomför ett arbetsprogram i syfte att omvandla resurser till reserver.

Interfox Resources aktie handlas på Aktietorget under namnet IFOX.